Montone, ammonta ad € 224.159,26  pari al 27,84% 

Tutti gli importi sopraelencati sono indicati al netto dell’IVA. 
Data presunta di consegna dei lavori: Gennaio 2021 
Termini d’esecuzione: il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi dell’appalto è fissato in giorni 365 

(trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 
Modalità di determinazione del corrispettivo: a misura. 

2.1 Modifiche del contratto in corso di validità 

L’Amministrazione comunale, al fine di migliorare la qualità dell’opera, valuterà la possibilità di utilizzare le economie